TOOLS

Fiche Produit

LAMPE D'INSPECTION UV POUR CIRCUITS D'AIR CONDITIONNE

REFERENCE : 550.1165 EAN : 4042146101247

® Lampe a LED UV
® Permet la localisation des fuites sur les circuits de climatisation
* 3 piles AAA incluses

Alimentation

Ampoule de rechange
Attribut de fonction 1
Attribut de fonction 2
Code EAN

Couleur

Diamétre en mm
Longueur d'onde
Longueur totale en mm

Poids

3 x piles AAA (non incluses)
550.1167

Flexible

Résistant aux chocs
4042146101247

Noir

7,5 mm

400 nm

450,0 mm

1509
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