



Fiche Produit

LAMPE D'INSPECTION UV POUR CIRCUITS D'AIR CONDITIONNÉ

RÉFÉRENCE : 550.1165 EAN : 4042146101247

- Lampe à LED UV
- Permet la localisation des fuites sur les circuits de climatisation
- 3 piles AAA incluses



Alimentation	3 x piles AAA (non incluses)
Ampoule de recharge	550.1167
Attribut de fonction 1	Flexible
Attribut de fonction 2	Résistant aux chocs
Code EAN	4042146101247
Couleur	Noir
Diamètre en mm	7,5 mm
Longueur d'onde	400 nm
Longueur totale en mm	450,0 mm
Poids	150 g

